(») Poftquam enim nonnulli cives Nuflowii in Comitats Vilnavie confederant, qui
Phalburgeri vocari {folebant, adeoque hzc res ab Adolpho noftro & Henrico, Comi-
te Vilnsvie in quaftionem vocata fuerat; uterque hunc Ulricum ftatuebat arbi-
frum, qui a. 1289. hoc fecit decretum.

Nos Ulricus, Dominus de Hagenawe tenore prefencium ad aniver-
forum noticiam volumus pervenire , quod pro quibusdam hominibus inter
nobiles viros, Adolphum, Comitem de Nafavve ex parte una, & Heyn-
ricum Comitem de Wilnavve, filinm fororis noftrz ex §Zarte altera, ran-
coris materia vertebatur, quam nobis in omnem modum & eventuni unani-
mi confenfu & Iibera voluntate commiferunt penitus decidendam — ~— or-
dinamus tenendum firmiter in hunc modum — — quod omnes homines quo-
cunque nomine cenfeantur, quos Heyaricus, Comes de Wilnavve nunc poflidet,
aliquando predicto nobili viro Comiti de Naffavve Adolfo attinentes , ipfe Heyn-

;;’m: ac fui heredes — poffidebunt tali tamen condicione appofita — quod
;’é”l'_'gt“s Comes — & ejus heredes non afiquem ex hominibus attinentibus
Eo 4i®0 4doify __ vel fuis heredibus fufcipient, vel eis attrahant ullo mo-

Quonir Datunr anno Domini MCCLXXXVIIIL in Vigilia b-r_}‘ambx Apofioli.

/ OTIAM igitur per negotia Regis Adofphi ad illam VT PATICM, ante digni-
fatem regiam atte rediimus, quadam alia Adolphi facta hue fpettantia, quafi
fpicilegium, addere placet, ¢ Eodem
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Ex hoc autem honore, quo Adolphus Ulricuin: Hanovienfem extulif,
facile judicatur, illum Gerherdo Moguntino minus feciffe gratum, quippe
qui nullum beneficium in Ulricum conferri malebat.  Hae igitur ,’ atque
talia faciendo Rex 4do/phus Gerhardi offendebat animum,

Vix autem nobis Na/ffovius Mevgenthemii apparuit, cum denup noftris
oculis eft fubdu@us, & incerti quarimus, quibus locis per nonnullos {izh-
fequentes menfes commoratus fit. At fi ex negotiis , qua in locis terre
Naffovice finitimis geflit, conjeGturam facere liceat, illum in terra NVafJovica
his menfibus: vixifle, ad credendum inducimur.

Nam cum fratres Foannes & Engelbertus, Comites Saynenfes, poflef
fiones fuas paternas inter {e deviderent, Adolphus nofter d. XIV. Aprilis
nominis fui fubfcriptione hane transa@ionem confirmavit, Loci, ubi hoc
fa&um eft, memoria non eft adfcripta, pro more illorum temporum, in ta-
bulis Comitum pofteritati parce infervientium. (7)

Sunt igitur, qui W%J’b/zz/ii vel alio Naffoico loco id accidifle, fibi
perfuadeant.

Certe Rex non longe aberat a NafJoviz d. XX. Junii cum Guido, Epi-
{copus Leodienfis , illum graviffimis de cauffis Wezlarie adiret. Qui
enim etfi rite eleGtus fuerat, tamen adhuc ille nec confirmationem feudorum
Imperii a Rege Romano confecutus erat, neque cives Leodienfes illi officia
fua preftare parati.  In utraque caufla Guido Adolphum cognovit fauto-